
Důvodová zpráva 

 

BJ/0249/2019 

 

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které 

byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou 

investiční akci 

 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 5/12 ze dne 21. 3. 2019 ponechání 

nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. 

Prahy v roce 2018 a dříve k čerpání v roce 2019. Tyto prostředky byly zařazeny do rozpočtu 

roku 2019 dle účelu, a tím se uvolnily vlastní finanční prostředky MČ, které byly původně 

rozpočtovány na dotační akce.   

 

Jedná se o přesun finančních prostředků kapitálových výdajů z  ORJ 220 (kapitola 02 – 

městská infrastruktura, odbor hospodářské správy a investic),  ODPA 3745 (péče o vzhled 

obcí a veřejnou zeleň), POL 6121 (budovy, haly a stavby), ORG 0080391001406 ve výši 

1 000,0 tis. Kč na akci „PD budova ul. Komárovská“, ORJ 820 (kapitola 08 – hospodářství, 

odbor hospodářské správy a investic), ODPA 3639 (komunální služby a územní rozvoj j.n.), 

POL 6121 (budovy, haly a stavby), ORG 1982004. 

 

Celkový objem příjmů a výdajů se nemění.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

  

 


